
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/207/17 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/101/16 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 marca 2016 roku  

w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie  

oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  

dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Oleski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. 2016 r., poz. 814, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 54 ust. 1, 2 i 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. 2016 r., poz. 1638, zm. poz. 1948 i 2260) Rada 

Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/101/16 Rady Powiatu w Oleśnie w dnia 30 marca 2016 roku w sprawie określenia 

zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Oleski wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w § 5 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzemieniu:  

„4) w innych uzasadnionych przypadkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 2058


		2017-07-31T12:01:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




